
ホーム ０－０ アウエイ
チーム名 ０－０ チーム名

月 日 曜 摘　　要

 4/17  13:00 県リーグ実行委員会

 4/29  岩手県選手権①

 5/ 4  岩手県選手権②

 5/ 5  Ｏ－３５　岩手県予選会（ＩＦＢＣ）

 5/13~15  自治体県大会（奥州市）

日

主審氏名、副審名、副審名

日

日

３　部　リ　ー　グ

〕０曜

試合会場 開始時間

０〔
記録・審判報告書原紙　未着

4

4

月 日

5

5

5

5

24

17

5

5

備　　　　　　　考

22

15

8

5

4

3

1

29 金4

5 日

日

水

火

木

日

第４２回（２０１６）岩手県社会人サッカーリーグ ３部リーグ　日程組合表（事務局案）

６チーム　１回総当たりリーグ戦



 6/10~15  自治体東北大会（盛岡市）

 6/19 県社会人大会決勝（富士大学）

 6/26  岩手県選手権③

 7/ 2~3  Ｏ－３５　東北予選会（松島町）

 7/10 クラブチーム県大会（富士大学）

 7/17 クラブチーム県大会（富士大学）

 7/17  岩手県選手権  準々決勝

 7/31  岩手県選手権 準決勝

 8/ 6~8 全国社会人東北予選（相馬市）

日

日

釜石市民球場 10:00

日

日

月

11:00ふれあいランド岩泉

高田 花泉

大船渡

13:00

岩泉 大槌

花泉総合運動公園 13:00

日

日

日

6 5

5

7

10

3

26

19

12

17

29

日 岩泉

10:00

7

7

6

6

6

日

日

大槌

高田 大槌

大船渡教員団 高田

県立大学サッカー場 10:00

教員団 高田

ふれあいランド岩泉

日

花泉 大船渡

県立大学サッカー場

花泉総合運動公園 13:00

大槌町内 未定

大槌

花泉

花泉総合運動公園 13:00

7 18

8 7

31

24

7

7



 8/12~14 東北総体（青森県）

 8/ 6~11 全国自治体（鹿児島県）

 8/20~23 全国高専大会（沼津市）

 8/21  岩手県選手権   決勝

※　前期終了

 9/3~5 クラブ選手権東北大会（山形県）

10/ 1~6 第71回国民体育大会（岩手県）

10/ 7~11 全国クラブ選手権（和歌山県）

花泉

花泉総合運動公園

ふれあいランド岩泉

教員団

大槌町内

教員団

未定

日

木

日

11:00

13:00

岩泉大槌日

10

9 22

10 9

2

日

日

日

木

11

14

8

8

岩泉

月

日

日

日

119

9 18

259

8

8 21

28

9 19

9 4



10/21~26 全国社会人大会（愛媛県）

11/11~13 全国地域リーグ決勝大会１次

　　　　　　　　　　　　　　　　（市原市他）

11/25~27 全国地域リーグ決勝大会

　　　　　　　決勝ラウンド（市原市）

花泉

高田

教員団

11 日27

14:00

大船渡

木

日

釜石市民球場

10 30

11 3

6

20

13

11

11

11

日

日

11 日

水23

日

月

花泉総合運動公園

1610

10 10

10 23 日

大船渡

13:00

11:00

岩泉

ふれあいランド岩泉


