## 第42回(2016)岩手県社会人サッカーリーグ 3部リーグ 日程組合表(事務局案)

			試合会場	開始時間
月	日	曜	ホーム O[ 0-0 チーム名 O[ 0-0 主塞氏名 副塞	]O <sup>アウェイ</sup> チーム名

## 6チーム 1回総当たりリーグ戦

記録・審判報告書原紙 未着

月	日	曜	3 部 リ 一 ?	備考	摘 要 4/17 13:00 県リーグ実行委員会			
						4/17 13:00 県リーグ実行委員会		
4	17	日						
						<b></b>		
		Н		<del>-  </del>		#		
						<del> </del>		
4	24	日						
4	29	余				4/29 岩手県選手権①		
	-"					<b></b>		
-				<del></del>		<b> </b>		
						#		
5	1	日						
						<b>1</b>		
5	٦	火			·			
	"	$  \wedge  $						
5	4	水				5/4 岩手県選手権②		
						#		
	1			I				
-	-	$ $ $_{\perp} $		<u> </u>		5/5 O-35 岩手県予選会(IFBC)		
5	l o	木						
						<b></b>		
5	8	日				<b> </b>		
						<b></b>		
		Н			1	5/13~15 自治体県大会(奥州市)		
_		_				<u> </u>		
5	15	ᄖᅵ비						
5	22	l⊟I						
ľ						<b></b>		

		ı					
				1			
5	29	日					
	$\perp$		父 <b>元十</b> 日辞祖   10.00			<del>                                     </del>	
			釜石市民球場 10:00	<u> </u>		<u> </u>	
6	5	日	高田 大槌				
			こわないことに出自 12.00			<del>                                     </del>	
			ふれあいランド岩泉 13:00	l l		<del>                                     </del>	6/10~15 自治体東北大会(盛岡市)
6	12	日	岩泉 大槌				0/10 13 日心体来北入云(盆岡川)
-	+		大槌町内未定			1	
				<u> </u>		<del> </del>	6/19 県社会人大会決勝(富士大学)
6	19	日	大船渡 大槌				0/10 宋代五八八五八版〈田工八子/
	H		花泉総合運動公園 13:00	県立大学サッカー場 10:00			
			•	*		<u>'</u>	6/26 岩手県選手権③
6	26	Н	花泉      大船渡	教員団 高田			
			県立大学サッカー場 10:00	花泉総合運動公園 13:00			
١,	ا ا		<b>数</b> 显	•			7/2~3 O-35 東北予選会(松島町)
7	ال		教員団 大船渡	花泉高田			
17	10						7/10 クラブチーム県大会(富士大学)
1'	1'0	П					
7	17	н					7/17 クラブチーム県大会(富士大学) 7/17 岩手県選手権 準々決勝
1	1''1	Ι					7/17 岩手県選手権 準々決勝
	Ш						
7	18	月					
-	$\perp$		こん セルニン 15円 白   44.00	サウ奶人埋私八国 1000		<del>                                     </del>	
			ふれあいランド岩泉 11:00	花泉総合運動公園 13:00		<u> </u>	
7	24	日	岩泉 高田	花泉 大槌			
_	+		1	1	1	<del>                                     </del>	
			1	<u> </u>		<del>                                     </del>	
7	31	日					7/31 岩手県選手権 準決勝
							// 51 有丁尔塔丁惟 午/7 76
$\vdash$	$\vdash$			1	1	1	8/6~8 全国社会人東北予選(相馬市)
			<u> </u>	1	<del>                                     </del>	<del>                                     </del>	○/ ○○ 工户社立八米化了左(旧局中/
8	7	日					
						II	

	1	1	ı i	1 1	1 1	l I	1
8	11	木					
	' '						
							8/12~14 東北総体(青森県)
8	14	日					8/6 <sup>~</sup> 11 全国自治体(鹿児島県)
L	1		これもいこいに自 11.00				
	21		ふれあいランド岩泉11:00岩泉教員団				8/20~23 全国高専大会(沼津市)
		ľ	<b>石水</b>				8/21 岩手県選手権 決勝
H	+		大槌町内 未定	花泉総合運動公園 13:00			
8	28	日	大槌 教員団	花泉岩泉			
							※ 前期終了
	1.						   9/3 <sup>~</sup> 5 クラブ選手権東北大会(山形県)
9	4	日					
	+						
9	11	日					
9	18	日					
F							
9	19	月					
		,,					
9	22	木					
L	1			T			
	١						
9	25						
H	+						
10	2	日					10/1 <sup>~</sup> 6 第71回国民体育大会(岩手県)
							   10/ 7~11 全国クラブ選手権(和歌山県)
10	9	日					10/ / 11 至四ノノノ送丁作(和弘山宗/

I							
10	10	月					<b> </b>
							<b> </b>
			ふれあいランド岩泉 11:00				
10	16	日	岩泉      大船渡				
			サウ <u>奶</u> 人埋私八国 40.00				
4.0			花泉総合運動公園 13:00				10/21~26 全国社会人大会(愛媛県)
10	23	ㅂ	花泉 教員団				
-			釜石市民球場 14:00				
10	30	B	高田 大船渡			1	
							<b>h</b>
11	3	木					
				-			
11	6	日					<u> </u>
-				1			
11	13			<u> </u>			11/11~13 全国地域リーグ決勝大会1次
''	'						(市原市他)
11	20	日					
11	23	水					
_					T		
4.4			l	<u> </u>			
'	27	Ħ					11/25~27 全国地域リーグ決勝大会 決勝ラウンド(市原市)
							1